2.500,00 63.693,0161.193,01

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

MARIA CAROLINA ALVES MENEZES
Secretário(a)

CPF: 879.879.105-20 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 30/10/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 30/10/2025.

2.500,00## Dois mil e quinhentos reais  ##

4245929

SIAFIC - 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POJUCA
RUA JJ SEABRA - CENTRO

CNPJ: 13.806.932/0001-78 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 329-2024

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant.

[...]

16.000,00 67.690,6851.690,68

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS
Secretário(a)

CPF: 363.320.625-68 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 30/10/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 30/10/2025.

16.000,00## Dezesseis mil reais  ##

4245886

SIAFIC - 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PRAÇA ALMIRANTE VASCONCELOS - 

CNPJ: 30.035.153/0001-35 - CEP: 48.120-000 - POJUCA - BA

NOTA DE ACRÉSCIMO  PROCESSO ADM: 329-2024

Nº Ordem Especificação ( Ítem ) Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total

[...]

12.850,50 16.396,893.546,39

Tipo PIX: Nº PIX:

- 

LEILA DAIANE ROSÁRIO DE S. OLIVEIRA
Secretário(a)

CPF: 014.534.215-80 : 

Autorizo o acréscimo desta despesa supra mencionada em 30/10/2025. Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 30/10/2025.

12.850,50## Doze mil e oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos  ##

4245851

SIAFIC - 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca, Estado da Bahia – CEP: 48.120-000 
CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA - BA

[...]

para atender as demandas das diversas Secretarias do Município de Pojuca/BA, 

LOTES 01, 02 e 03 (um , dois e três). 

Contratada – ANTONIO MARCO ANDRADE SABACK ALVES 

Embasamento Legal – Art. 105, caput c/c Art. 125, Lei 14.133/21 

Percentual de Acréscimo: 25%  

Valor do Aditivo: R$ 250.201,00 (duzentos e cinquenta mil duzentos e um reais). 

Vigência - a viger de 02/11/2025 a 02/02/2026. 

Pojuca, 30 de Outubro de 2025. 

LEILA DAIANE ROSÁRIO DE SANTANA OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Gestão Administrativa 

97Para autenticar:

[...]

para atender as demandas das diversas Secretarias do Município de Pojuca/BA, 

LOTES 01, 02 e 03 (um , dois e três). 

Contratada – ANTONIO MARCO ANDRADE SABACK ALVES 

Embasamento Legal – Art. 105, caput c/c Art. 125, Lei 14.133/21 

Percentual de Acréscimo: 25%  

Valor do Aditivo: R$ 250.201,00 (duzentos e cinquenta mil duzentos e um reais). 

Vigência - a viger de 02/11/2025 a 02/02/2026. 

Pojuca, 30 de Outubro de 2025. 

LEILA DAIANE ROSÁRIO DE SANTANA OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Gestão Administrativa